
Libochovice
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Lovosice GPS souřadnice: 50.406264N, 14.044388E

Nadmořská výška: 166 m n. m. První pís. zmínka: 1336 (688 let) Katastrální výměra: 1 564 ha

Počet obyvatel: 3 346 PSČ: 411 17

Adresa URL: www.libochovice.cz

Počet obyvatel obce Libochovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

238 1 406 226 1 476 3 346

Historie počtu obyvatel obce Libochovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 238 1 406 226 1 476 -18 3 346
1.1.2023 233 1 417 229 1 485 -37 3 364
1.1.2022 236 1 439 235 1 491 -56 3 401
1.1.2021 247 1 438 247 1 525 -1 3 457
1.1.2020 247 1 433 252 1 526 -21 3 458
1.1.2019 256 1 431 255 1 537 -18 3 479
1.1.2018 277 1 417 254 1 549 -16 3 497
1.1.2017 276 1 422 248 1 567 18 3 513
1.1.2016 260 1 423 238 1 574 15 3 495
1.1.2015 256 1 428 239 1 557 -47 3 480
1.1.2014 257 1 452 234 1 584 -51 3 527
1.1.2013 264 1 467 240 1 607 3 578
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